РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                            г. Петушки                                                           № ____
О внесении изменений

в постановление администрации

Петушинского района от 03.12.2019 № 2524

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлениями Правительства Владимирской области от 04.07.2023 № 463 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», от 08.08.2023 № 563 «Об оплате труда работников государственных областных учреждений физкультурно-спортивной направленности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 03.12.2019 № 2524 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности муниципального образования «Петушинский район» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава администрации                                                                      А.В. КУРБАТОВ
       Приложение
                                                                           к постановлению администрации

Петушинского района

от __________ № ____
В приложении к постановлению подпункты 2.1.2, 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Общеотраслевые должности служащих:

- первого уровня – 3880 рублей;

- второго уровня – 4062 рублей;

- третьего уровня – 5013 рублей.

2.1.3. Общеотраслевые профессии рабочих:

- первого уровня – 3579 рубля;

- второго уровня – 4062 рублей.»

Соответствие данного постановления требованиям Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

Завизировано:

	Начальник отдела делопроизводства,

контрольной и протокольной работы управления

делами главы администрации Петушинского района

_______________ И.Г. Алексеева

	Начальник управления аналитическо-правовой

и административной работы администрации

Петушинского района

_______________ Н.В. Калиновская

	Начальника финансового управления администрации Петушинского района
_______________ Л.А. Дмитриева

Соответствия текста файла и оригинала документа_____________подтверждаю.

                                                                                          (подпись исполнителя)

Исп. О.А. Полукеев, И.о. председателя комитета по физической культуре и спорту, тел. 2-25-53

Дата размещения на сайте __________________

Дата направления в прокуратуру ___________________

Дата заключения КСО __________________

Дата антикоррупционной экспертизы ___________________

Разослано:

в дело – 2

Районная газета «Вперед» - 1

VESTNIK-PETRAION.RU – 1

Консультант Плюс - 1

ФУ – 1

УАПиАР – 1

КФКиС – 1

МБУ СШ «Динамо» - 1

МБУ «РК СШ» - 1

МБУ «ФОК «ОЛИМПИЕЦ» - 1